
UCHWAŁA NR II/20/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Gminie Krobia na rok 
2024 w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100)  
na dofinansowanie zakupu pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krobi. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Gostyńskim a Gminą 
Krobia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5685A4B-E395-4BCC-89D7-7872D99A9FB5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może zostać udzielona 
pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Burmistrz Gminy Krobia zwrócił się z prośbą o dofinansowanie zakupu pojazdu 
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krobi. Dofinansowanie 
działalności ochotniczej straży pożarnej podniesie poziom gotowości bojowej 
jednostki i tym samym wpłynie znacząco na poprawę bezpieczeństwa 
mieszkańców naszego powiatu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5685A4B-E395-4BCC-89D7-7872D99A9FB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


